
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530) ) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 143.192.730,66 zł, w tym dochody bieżące: 89.838.956,66 zł, 

2) Wydatki  – 190.736.706,18 zł,  w tym wydatki bieżące: 99.069.315,18 zł, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: CDC1C615-CDD3-426B-940A-5E422A9E32F2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.70.2025 z dnia 17 kwietnia 2025r.

Zmianaplanu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 192 149,34 -50 000,00 2 142 149,34

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 192 149,34 -50 000,00 2 142 149,34

4810 Rezerwy 1 197 717,34 -50 000,00 1 147 717,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 543 591,98 50 000,00 23 593 591,98

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 240 000,00 50 000,00 9 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 000,00 50 000,00 7 050 000,00

Razem: 190 736 706,18 0,00 190 736 706,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CDC1C615-CDD3-426B-940A-5E422A9E32F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie pozostałości po 
powodzi z terenu miasta 

 

Id: CDC1C615-CDD3-426B-940A-5E422A9E32F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-04-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




